
 

 

               
                                                                      Číslo jednací: KSOS 37 INS 10134/2016-B12 
      
 

 
 

U s n e s e n í 
 
 
 
 
Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Davidem Stoškem v insolvenční věci 

dlužníka: VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO 26823357, se sídlem  Ruská 

1142/30,  703 00 Ostrava-Vítkovice, zastoupen  JUDr. Kateřinou Martínkovou, LL.M.,  

advokátkou  se sídlem Sokolská tř. 966/22, 702 00 Ostrava, o insolvenčním návrhu 

navrhovatele-věřitele: WETAG INVEST a.s.,  IČO: 03567541, se sídlem Hlinky 135/68,  

603 00 Brno-Staré Brno, zastoupen Mgr. Lubomírem Vdovcem, advokátem se sídlem Hlinky 

135/68, 603 00  Brno-Staré Brno 

  

t a k t o : 

 

Soud  ukládá  věřiteli WETAG INVEST a.s.,  IČO: 03567541, se sídlem Hlinky 135/68,  

603 00  Brno-Staré Brno v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 549/1991 Sb., 

o soudních poplatcích,  aby do 3 dnů od právní moci tohoto usnesení zaplatil soudní poplatek 

za podaný insolvenční návrh, který činí podle položky 4 bodu 1 písm. c) Sazebníku soudních 

poplatků 2.000,-- Kč, a to  

 

*) v kolcích na připojeném tiskopise 

*) na účet soudu č.ú. 3703-4123761/0710, KS 1148, VS 4801013416. 

 
 

Nebude-li soudní poplatek ve stanovené lhůtě zaplacen, bude vymáhán. 
 
  
P o u č e n í :  Proti  tomuto  usnesení lze podat odvolání  do 15-ti dnů  od  jeho  doručení 

k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 
 



2 
 

IVO2a 

U osob, kterým se toto usnesení doručuje zvlášť, začíná lhůta k podání 
odvolání běžet dnem zvláštního doručení. 

 
 

V Ostravě dne 13. září 2016 
 
Za správnost vyhotovení:        Mgr. David Stošek v. r. 
Barbora Hermanová                                                     samosoudce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění:  Má-li  poplatník  za  to, že  jsou  u  něj  splněny podmínky  pro osvobození  od  
soudních  poplatků, může  u  soudu podat  návrh,  aby  mu  bylo  přiznáno  osvobození  od  
soudních poplatků,  a  to i  se  zpětnou  účinností. Jestliže  soud  jeho návrhu vyhoví,  je 
zproštěn  povinnosti platit  soudní poplatky; poplatky  zaplacené před  rozhodnutím o  
přiznání osvobození  od soudních poplatků se však nevracejí. 


		2016-09-13T13:34:18+0200
	isir.justice.cz




